Управление образования администрации города Владимира
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Лингвистическая гимназия №23
им. А.Г. Столетова

г. Владимира
600015, Владимир, ул. Парижской Коммуны, д.45 б

тел.: директор 54-41-10
уч. часть 54-09-70

факс (4922) 54-41-10
e-mail: ekuritsnia@hotmail.com

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 г.
«О составе бракеражной № 264 /III
комиссии гимназии»

В целях осуществления контроля качества и безопасности питания, пищевых
продуктов, используемых в приготовлении блюд в столовой гимназии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:

Марущева И.В. -  заместитель директора по ВР
Панфилова Н.А. -  заведующая столовой
Слепова Н.И. -  ведущий инженер по кадрам

2. Бракераж готовой продукции осуществлять ежедневно.
Информацию о проведенном бракераже фиксировать в бракеражном журнале.

3. Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить на заведующую
производством -  Панфилову Н.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Марущеву И.В.

_ /Ё.Д. Курицына/

mailto:ekuritsnia@hotmail.com

		2022-09-13T20:57:25+0300
	Курицына Е. Д.